
Psychologie mezilidských Práce na základech 
vztahů dobrého kolektivu
Z  psychologie mezilidských 
vztahů.

уШ Ш Ш Ш

w
strana

Jen tak si povídat 
Myslím si, že jestli je 
někdy během roku výji
mečná možnost pečovat 
o vztahy, přemýšlet o  sobě, 
druhých, o svých cílech, 
hodnotách, o  smyslu žití, 
pak je to právě o  Vánocích, 
nebo při novoroční 
procházce či vnitřní 
rekapitulaci.

10 PhDr. Helena Vrbková

Byla jsem oslovena, abych 
se podělila s dalšími svými 
kolegy o  zkušenosti s vede
ním žákovského kolektivu. 
V  té době, o  které píšu, 
jsem pracovala převážně 
s  žáky s různou potřebou 
podpůrných opatření 
a potřebovala jsem změnu.

Myšlenku na vytvořěhí 
školního časopisu jsem 
v sobě nosila asi dva ro 
Věděla jsem, že to bude 
spousta práce, a možná 
jsem  taky čekala na ten 
správný okamžik, kdy se 
mi rozsvítí a budu vědět, 
z  kterého konce ten 
nápad uchopit.

1 6 Mgr. Jitka Hromado


